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Ny butikk styrker Clas Ohlsons posisjon i Bergensområdet  

Clas Ohlsons nye butikk i Os åpnet tidligere i dag. Med denne butikken har Clas Ohlson 

nå syv butikker i og rundt Bergen.  

–  Det føles veldig spennende å åpne vår nye butikk i Os og ytterligere styrke vår posisjon i 
Bergensområdet, sier Christian Egeland, Sales & Operations Manager.  

Clas Ohlsons syvende butikk i regionen ligger i kjøpesenteret Thon Senter Os, som har 
fått e n ny etasje for å gi plass til butikken. En ny tunnel har forbedret forbindelsen til 
Bergen, og kommunen har hatt en positiv befolkningsutvikling siden tunnelen ble åpnet.  

–  Os har hatt sterk vekst de siste årene. Vi har fått en veldig fin butikk, og vi er glade for å 
få muligheten til å etablere oss her, sier Christian Egeland.  

Den nye butikken har et salgsareal på 1 049 kvadratmeter. Butikkåpningen er Clas 
Ohlsons fjerde i regnskapsåret 2025/2026. Før året avsluttes 30. april, vil ytterligere fire 
butikker åpnes. Totalt teller Clas Ohlson nå 245 butikker.  

 

Fremtidige butikkåpninger   

 

Norge   

Bærum, Fornebu Senter –  planlagt åpning september 202 6  

Haugesund, Alti Amanda  –  planlagt åpning oktober 2025  

Sverige  

Värnamo, Galleria Flanaden –  planlagt åpning april 2026  

Kalmar, Kvarteret Giraffen  –  planlagt åpning april  202 6 

Västerås, Hälla  –  planlagt åpning april 2026  

Söderhamn, E - center –  planlagt åpning juni 2026  

 

Finland  

Tammerfors, Lielax –  planlagt åpning april 2026  

Joensuu, Raatekangas –  planlagt åpning oktober 2026  
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For mer informasjon, vennligst kontakt:  
Anders Wahl, pressekontakt, +46 72 143 00 89, anders.wahl@clasohlson. no  

Clas Ohlson ble grunnlagt i 1918 som et postordrefirma i Insjön i Dalarna. I dag er vi et detaljhandelsselskap med kunder 

i tre markeder, cirka 5 000 ansatte og en omsetning på rundt  12 milliarder svenske kroner. Clas Ohlsons B - aksje er 

børsnotert på Nasdaq Stockholm. Mye har skjedd siden 1918, men en ting har vært det samme gjennom alle år: at vi vil 

hjelpe mennesker med å fikse hjemmene sine  med praktiske og bærekraftige løsninger til attraktive priser. Les mer om 

oss og hvordan vi gjør hjemmefiksing tilgjengelig, bærekraftig og morsomt for alle på about.clasohlson.com.  


